
Utskott Post Mail Om du vill nå alla i ett utskott:
Styrelsen ( till alla) styrelsen@personalvetare.nu Utskott: Mail: 

Ordförande ordf@personalvetare.nu styrelsen styrelsen@personalvetera.nu
Vice Ordförande vice.ordf@personalvetare.nu hrarkiet hrarkiet@personalvetare.nu
Ekonomiansvarig ekonomi@personalvetare.nu närlingslivsutskottet naringslivsutskottet@personalvetare.nu
Arbetsmiljlombud amo@personalvetare.nu aktivitetsutskottet aktu@personalvetare.nu
Utbildningsansvarig utbildning@personalvetare.nu utbildningsutskottet uu@personalvetare.nu
Marknadsföringsansvarig marknadsforing@personalvetare.nu valberedningen valberedningen@personalvetare.nu
Informations - och sponsoransvarig info@personalvetare.nu diplomeringsutskottet diplomering@personalvetare.nu
Aktivitetsansvarig aktivitet@personalvetare.nu
Näringslivsansvarig naringsliv@personalvetare.nu

spons@personalvetare.nu
Chief chief@personalvetare.nu
Kassör Hrarkiet hrarkietkassor@personalvetare.nu

Näringlivsutskottet Ingen postspecifik naringslivsutskottet@personalvetare.nu

Aktivitetsutskottet (till alla) aktu@personalvetare.nu
Aktivitetsansvarig aktivitet@personalvetare.nu
Vice aktuvice@personalvetare.nu
Mat & bokning aktubokning@personalvetare.nu
Kassör aktukassor@personalvetare.nu
Lek & sport aktulek@personalvetare.nu
Info & PR aktupr@personalvetare.nu

Utbildningsutskottet (till alla) uu@personalvetare.nu
Utbildningsansvarig utbildning@personalvetare.nu
Klassrepresentanter HR1 arskursrep-hr1@personalvetare.nu
Klassrepresentanter HR2 arskursrep-hr2@personalvetare.nu
Klassrepresentanter HR3 arskursrep-hr3@personalvetare.nu
Klassrepresentanter BVG1 arskursrep-bvg1@personalvetare.nu
Klassrepresentanter BVG2 arskursrep-bvg2@personalvetare.nu
Klassrepresentanter MHR1 arskursrep-mhr1@personalvetare.nu
Klassrepresentanter MHR2 arskursrep-mhr2@personalvetare.nu

Valberedningen Ingen postspecifik valberedningen@personalvetare.nu



Diplomeringsutskottet Ingen postspecifik diplomering@personalvetare.nu

HRarkiet (till alla) hrarkiet@personalvetare.nu
General general@personalvetare.nu
Chief chief@personalvetare.nu
Biljett & Bokning hrarkietbiljettbokning@personalvetare.nu
Dryck hrarkietdryck@personalvetare.nu
Gyckel hrarkietgyckel@personalvetare.nu
Info & PR hrarkietinfo@personalvetare.nu
Kassör hrarkietkassor@personalvetare.nu
Mat & Sittning hrarkietmat@personalvetare.nu
Personal hrarkietpersonal@personalvetare.nu
Spons & Lek hrarkietspons@personalvetare.nu
Tryck & Design hrarkiettryck@personalvetare.nu


